

Hedegaard Holding ApS

Granvænget 11, 8920 Randers NV

CVR-nr. 25 59 59 47

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. maj 2021.

Peter Krogh Sørensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Hedegaard Holding ApS Granvænget 11 8920 Randers NV
	CVR-nr.: 25 59 59 47
	Stiftet: 12. juli 2000
	Hjemsted: Randers
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Peter Krogh Sørensen
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Bankforbindelse	Spar Nord Bank A/S
Dattervirksomhed	Ejendomsselskabet Mina A/S, Randers

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i, at drive handel, industri, investering og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -15 t.kr. mod -15 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.251 t.kr. mod 522 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttotab	-15.439	-14.537
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	1.165.684	482.790
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	0	-42.500
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	173.926	172.031
1 Øvrige finansielle omkostninger	-49.576	-52.774
Resultat før skat	1.274.595	545.010
2 Skat af årets resultat	-24.002	-23.056
Årets resultat	1.250.593	521.954
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.165.684	482.790
Overføres til overført resultat	84.909	39.164
Disponeret i alt	1.250.593	521.954

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver		
3 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	5.078.926	3.913.242
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>5.078.926</u>	<u>3.913.242</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>5.078.926</u>	<u>3.913.242</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	4.497.011	4.351.332
Tilgodehavende selskabsskat	0	11.000
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	184.702	0
Tilgodehavender i alt	<u>4.681.713</u>	<u>4.362.332</u>
Likvide beholdninger	<u>11.018</u>	<u>1.655</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>4.692.731</u>	<u>4.363.987</u>
Aktiver i alt	<u>9.771.657</u>	<u>8.277.229</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	3.879.526	2.713.842
Overført resultat	4.285.191	4.200.282
Egenkapital i alt	<u>8.289.717</u>	<u>7.039.124</u>
 Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.295.236	1.215.049
Selskabsskat	186.704	0
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	0	23.056
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.481.940</u>	<u>1.238.105</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.481.940</u>	<u>1.238.105</u>
 Passiver i alt	<u>9.771.657</u>	<u>8.277.229</u>
 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
5 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2019	125.000	2.231.052	4.161.118	108.000	6.625.170
Udloddet udbytte	0	0	0	-108.000	-108.000
Resultatandel	0	482.790	39.164	0	521.954
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	2.713.842	4.200.282	0	7.039.124
Resultatandel	0	1.165.684	84.909	0	1.250.593
	125.000	3.879.526	4.285.191	0	8.289.717

Noter

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	49.235	52.628
Andre finansielle omkostninger	341	146
	<u>49.576</u>	<u>52.774</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	24.002	23.056
	<u>24.002</u>	<u>23.056</u>
3. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Tilknyttet virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
Ejendomsselskabet Mina A/S	Randers	100 %
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har håndpantset aktier i datterselskab til pengeinstitut.		
5. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Kautionsforpligtelser:		
Selskabet har kautioneret for de tilknyttede virksomheders gældsforpligtelse til pengeinstitut. De tilknyttede virksomheders bankgæld udgør pr. 31. december 2020 i alt 7.071 t.kr.		
Selskabet har kautioneret for datterselskabs gæld til realkreditinstitut. Gælden udgør pr. 31. december 2020 i alt 17.008 t.kr.		
Sambeskatning		
Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.		
Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 187 t.kr.		
